
Cislo zmluvy objednavatel'a: 2003/ 07 Cislo zmluvy zhotovitel'a: 630 03

ZMLUVA O DIELO

(podl'a § 536 a nasled. Obchodneho zakonnika )

1. ZMLUVNE STRANY

1.1 ObjednavateP.-
Nazov : GEO Slovakia, s.r.o.,
Mesto : 040 22 Kosice, Krosnianska 13
Statutarny zastupca: : Ing. Vladimir Fabian, konatel'
Opravnenyjednat' : Ing. Vladimir Pramuk
Bankove spojenie:
Penazny ustav : CSOB, a.s., pobocka Kosice
Cislo uctu : 8010-1813048233/7500
ICO : 361 932 41
DIC : 361 93241/697
Obchodny register OS KE I vlozka c. 11164/V

1.2 ZhotoviteP:
Nazov : Statny Geologicky ustav Dionyza Stiira /SGUDS/
Mesto
Statutarny zastupca

Opravneny jednat'
Bankove spojenie:
Penazny ustav
Cislo uctu
ICO

817 04 Bratislava, Mlynska dolina 1
doc. RNDr. Michal Kaliciak, CSc.

riaditel' SGUDS
Ing. Daniela Mackovych, CSc.

VUB Spisska Nova Ves
37730-592/0200
31753604

2. PREDMET ZMLUVY

2.1 Predmetom zmluvy je vykonavanie laboratornych rozborov vod
2.2 Rozsah jednotlivych rozborov a ich pocet stanovi objednavatel' pre kazdii lilohu zvlast'.
2.3 Dielo bude realizovane podl'a podmienok tejto zmluvy, podl'a pravnych predpisov a technickych noriem, plat-
nych v Slovenskej republike v case realizacie diela.
2.4 Lehota odovzdavania vysledkov analyz je 14 dni od dodania vzorky do laboratoria.
2.5 Forma odovzdania vysledkov

Vysledky analyz budu odovzdavane formou akreditovaneho protokolu a v elektronickej forme.

3. CAS PLNENIA

3.1 Predmet tcjto zmluvy bude realizovany v priebehu roka 2003.

4. ZMLUVNA CENA

4.1 Predpokladana cena za plnenie predmetu diela je stanovena na zaklade ponuky zhotovitel'a. Cena je spracovana
pre jednotlive analyticke ukazovatele v Prilohe c. 1 tejto ZoD a je jej neoddelitel'nou cast'ou.
Zhotovitel' nie je platcom DPH.
4.2 V jednotkovej cene je zahrnuta aj cena dopravy Kosice - Spisska Nova Ves - Kosice. Naklady na dopravu vzo-
riek znasa zhotovitel'.
4.3 Akakolvek zmena cien, ako aj zmena v podmienkach platnosti a obsahu cien, moze byt' vykonana len dodatkom
k tejto zmluve s ucinnosl'ou odo dfta ucinnosti dodatku.

5. PLATOBNE PODMIENKY A FAKTURACIA

5.1 Fakturacia bude vykonavana po realizacii jednotlivych rozborov mesacne. Vykonane prace budu vzajomne od-
suhlasene po stranke vecnej aj cenovej medzi zhotovitel'om a objednavatel'om.



5.2 Zhotovitel' predlozi faktiiru v poslednom tyzdni daneho mesiaca. Splatnost' faktiir je do 21 dni odo dna doruce-
nia. V pochybnostiach v termine dorucenia sa ma zato, ze danovy doklad bol objednavatel'ovi doruceny na 2-hy den
od odoslania.
5.3 Splatnost' faktur je viazana na uhradu faktiir objednavatel'a zo strany vyssieho objednavatel'a. V torn pripade
budii faktury zhotovitel'a po splatnosti uvedenej v bode 5.2 uhradene najneskor do dvoch dni od uhrady vyssieho
objednavatel'a.
5.4 V pripade omeskania uhrady objednavatel' uhradi zhotovitel'ovi zmluvnii pokutu vo vyske 0,05 % z dlznej sumy
za kazdy den omeskania.
5.5 Danovy doklad podl'a § 15 zakona 289/1995 Zb. musi obsahovat' nasledovne nalezitosti:

• cislo danoveho dokladu
• adresa objednavatel'a a zhotovitel'a a ich platobne spojenie
• predmet danoveho dokladu
• den vzniku prava zhotovitel'a na zalohu alebo vystavenie danoveho dokladu podl'a zmluvy
• den splatnosti danoveho dokladu
• ICO a DIG objednavatel'a a zhotovitel'a
• cislo lilohy objednavatel'a a nazov lokality
• objednavatel'ove evidencne cislo ZoD
• celkovii fakturovanu ciastku
• ciastku bez dane z pridanej hodnoty
• sadzbu DPH v %
•dan z pridanej hodnoty

5.6 Objednavatel'je opravneny vratit' zhotovitel'ovi bez zaplatenia danovy doklad, ktory neobsahuje niektoni vyssie
uvedemi nalezitost', alebo bude mat' ine zavady v obsahu. Vo vratenom danovom doklade uvedie dovod vratenia.
Zhotovitel' je povinny podl'a povahy nespravnosti danovy doklad opravit' alebo novo vystavit'. Opravnenym vrate-
nim danoveho dokladu prestava plymit' povodna lehota splatnosti. Nova lehota splatnosti plynie znovu odo dna
dorucenia opraveneho alebo novo vystaveneho danoveho dokladu (faktury).

'

6. SPLNENIE PREDMETU DIELA

6.1 Zhotovitel'je povinny odovzdat' dielo alebo jeho cast' / na poziadanie objednavatel'a/ ihned' po jeho ukonceni

7. ZAVERECNE USTANOVENIA

7.1 Vzt'ahy medzi zmluvnymi stranami, ktore tato zmluva neupravuje, sa riadia ustanoveniami Obchodneho zakon-
nika v jeho platnom zneni.
7.2 Obsah zmluvy mozno menit' len pisomnym dodatkom k zmluve o dielo podpisany opravnenymi zastupcami
zmluvnych stran. Dodatok sa stane automaticky neoddelitel'nou sucast'ou tejto zmluvy o dielo.
7.3 Zmluva o dielo je vypracovana v 4-och exemplaroch, z ktorych zhotovitel' aj objednavatel' obdrzi po dva exem-
plare.

8. PRILOHY ZMLUVY

8.1 Priloha c. 1 - Cennik laboratornych prac

VKosiciach, dna 10.3.2003 V Bratislave, dna

:\l<'Jd SLQva;<ia».r.o.

Statny geologicky ustav Dionyza Stura

MlynsKa dolina 1
• :-.-;-iJ.i'.l,!)A:i.«M9

Ing. Vladimir Fabian doc. RNDr. Michal Kaliciak, CSc.
konatel' riaditel' SGUDS

objednavatel' zhotovitel'

1
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Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Geoanalyticke laboratoria
Akreditovane skusobne laboratonum

Referencne laboratorium MZP

05240 Spisska Nova Yes, telefax : 053 4426096

Cennik laboratornych prac
Analyza vod

/
2
3

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Ukazovatele

prevzatie a evidencia
priprava vzorkovnic
Na, K, Li, Mn, Fe, Ba, Be, Sr, Al, Cu, Pb, Zn,
Ag, Cr, Ni, Co, Si, B, Sn, V (AES-ICP)- kazda zlozka
Cre+
Mo (AES-ICP)
Hg (AAS-AMA)
As, Sb, Se, Bi, Te (AAS-HG)
Cd, Tl (AAS-ETA)
nepolarne extrahovatel'ne latky IR, UV
extrahovatel'ne org. viazane halogenidy
prchave org. viazane halogenidy
polycyklicke arom. uhYovodiky
adsorb.org. halogen.zluceniny
benzen, toluen, xyleny
chlorfenoly
cyklohexanol, cykJohexanon,
prchave chlorovane alifaticke uhl'ovodiky
prchave chlorovane aromaticke uhl'ovodiky
celkova objemova aktivita alfa
celkova objemova aktivita beta
eel. aromat. Uhl'ovodiky ( AU)
fenoly ( GE)
fenolovy index

NEL
EOX
POX
PAU
AOX
BTX

Cena Sk
(vcitane DPH)

30
25
115

140
150
185
175
235
550
1250
1250
1700
1400
1300
1500
1200
1300
1400
550
550
1650
1300
290

eo
SLC-VQKiCU.r.0.

I, OiC; GS3i!«24S/697
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Statny geologicky ustav Dionyza Stiira
Geoanalyticke laboratoria
Akreditovane skiisobne laboratorium

Referencne laboratorium M£P

05240 Spisska Nova Ves, te\.,fax : 053 4426096

Cennik laboratornych prac

Analyza pevnych vzoriek

7
2
3

Ukazovatele

prevzatie, evidencia, ulozenie, skladovanie
priprava vzorky (drvenie, mletie,kvartacia)
jemna liprava (100 g)

Cena Sk
(vcitane DPH)

30
200
70

4

5
6

7

8
9
10
11
12
13
14
15

As, Sb, Bi, Se, Te (AAS-HG)

Cd (AAS-ETA)
Cd, Co, Pb (FAAS)

Cr, Ni, Pb, V, Zn (RFS)

Hg (AAS-AMA)
nepolarne extrahovateYne latky IR, UV
extrahovatel'ne org. viazane halogenidy
polycyklicke arom. uhPovodiky
ben/.en, toluen, xyleny
chlorfenoly
prchave chlorovane alifaticke uhl'ovodiky
prchave chlorovane aromaticke uhl'ovodiky

prva zlozka
kazda d'alsia

prva zlozka
kazda d'alsia
prva zlozka
kazda d'alsia

NEL
BOX
PAU
BTX

230
180
280
155
100
200
120
200
600
1300
1800
1400
1550
1350
1500
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